



GMINA PILCHOWICE

Pilchowice, dnia 05.02.2018 r.

Znak sprawy: IZP.271.60.2018

Odpowiedź na zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa boiska sportowego w Stanicy - etap I - w systemie zaprojektuj i wybuduj.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następującego wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

„Jakie wymagania ma spełniać:

a/ ogrodzenie terenu

b/ ogrodzenie boiska

W PF-U nie opisano jaki teren ma być objęty ogrodzeniem? Nie opisano jakiego rodzaju ma być ogrodzenie boiska i terenu? Czy to mają być panele zgrzewane czy też ogrodzenie z siatki plecionej? Z jakiego drutu? Jaka ma być wysokość? Ile ma być bram i furtek?”

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie informuję, że teren objęty ogrodzeniem panelowym obejmuje odcinek od istniejącego budynku LKS wzdłuż płyty boiska następnie obejmuje odcinek wzdłuż ul. Sportowej i boiska treningowego oznaczonego numerem”3”. Natomiast teren objęty ogrodzeniem z siatki obejmuje odcinek wzdłuż płyty boiska po zachodniej części działki. Pozostałe dane związane z ogrodzeniem boiska oraz terenu, jego rodzajami oraz wysokościami, liczbą furtek i bram wskazane są na rysunku pn. Plan Zagospodarowania Terenu – patrz Załącznik Nr 7.



GMINA PILCHOWICE

Pytanie nr 2:

„Do jakiej instalacji wodnej ma być podłączone przyłącze wodne dla systemu nawadniania. Czy wpięcie będzie na terenie działki inwestora czy też w ulicy? W którym miejscu planowane jest wpięcie? Do jakiej rury wodnej należy się wpiąć (średnica i rodzaj)? Jakie ciśnienie panuje w sieci wodnej do której planowane jest wpięcie?

Powyższe informacje są niezbędne dla dokonania wyliczenia ryczałtowej ceny ofertowej za wykonanie robót. PF-U powinien zawierać precyzyjny opis wymagań stawianych obiektowi tj. powinien opisywać powierzchnie, długości, rodzaj ogrodzeń i ich wysokość. Opisanie właściwe przedmiotu wyceny oferty zapewni wyeliminowanie rozbieżności co do rozumienia rodzaju i jakości robót do wykonania.”

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie informuję, że zgodnie z rysunkiem Plan Zagospodarowania Terenu – patrz Załącznik Nr 7, w rejonie budynku LKS-u zlokalizowana jest sieć wodociągowa, zlokalizowana na działkach stanowiących własność Gminy Pilchowice. Wszelkie pozostałe dane techniczne odnośnie miejsca włączenia, parametrów ciśnieniowych istniejącej sieci oraz rodzaju przyłącza, jego długości i innych czynników, Wykonawca otrzymać może w fazie projektowania w momencie wystąpienia do właściciela niniejszej sieci o warunki włączenia i zasilania docelowego systemu nawadniania.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji
i Zamówień Publicznych
Arkadiusz Gawłowski